
 

 

 

営業所移転及び電話番号変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご発展のこととお慶び申し上げます 

毎々格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 

さて、このたび弊社恵庭営業所は 4月 1日付けで下記の住所、苫小牧営業所と統合することに

なりました。また、電話番号も下記のとおり変更となりますのでお手数ですがご登録の変更などよろ

しくお願いいたします。 

これを機に業務の充実を図り、社員一同より一層の努力をしてまいりますので何とぞ倍旧のご

支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

  敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

伊藤忠エネクスホームライフ北海道株式会社 苫小牧営業所 

〒053-0852 苫小牧市北光町４丁目１６番 

TEL:0144-76-9553  FAX:0144-76-9552 

以上 

Ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ                  2022年 4月吉日 

【本件に関するお問い合わせ先】 

伊藤忠エネクスホームライフ北海道株式会社 

TEL 011-242-2060 

旧事務所 

 

恵庭市黄金南 1丁目 1番地５ 

電話番号 0123-44-2677 

新事務所 

 

苫小牧市北光町 4丁目 16番１３ 

電話番号 0144-76-9553 

※弊社 苫小牧営業所との統合となります。 


